
※16ページに続く 単位 [数量 :t 金額 :千円]

区  分
16 18

実隻数 延隻数 数 量 金 額 実隻数 延隻数 数 量 金 額 実隻数 延隻数 数 量 金 額 実隻数 延隻数 数 量 金 額

定 是

地元船 2,167 6.416 1,060,773 2,040 9,265 1,385,998 1,916 7,997 1,742,934 1,851 7,003 1,999,538

外来船 1 5 1,820 1 1 1 5 2,885 1 6

計 2,191 6,421 1,062,593 9,266 1,386,188 1,945 8,002 1,745,819 1,857 7,004 1,999,937

沖 合 底

地元船 3 3,203 558,714 3 9,359 935,134 3 6,065 677,705 3 7,030 1,009,888

外来船 4 3,159 538,860 4 12,240 969,755 4 9,065 917,928 4 7,716 1,044,009

計 7 883 6,362 1,097,574 7 1,170 21,599 1,904‐ 889 7 1,091 15,130 1,595,633 7 1,001 14,746 2,053,897

ま ぐ ろ 延 黎

地元船

外来船

計

さん ま棒 蓼

地元船 1 2,106 1 11 11,654 1,127 1 6 4,533

外来船 354 18,367 1,180,653 346 14,792 1,808,932 15,831 992,968 16,668 1,046,654

計 18,423 1,182,759 14,921 1,820,586 15,874 994,095 16,764 1,051,187

レ`  か  C

地元船 406 36,232 17 45,401 190 57,185 39,055

外来船 44,069 47,613 44 182 57.717 585 49,179

計 312 80,301 1,075 340 93,014 1,044 372 114,902

いわ しまき椰

地元船

外来船

計 0 0 0

コぎまき畜

地元船

外来船

計 0 0 0

さ け 延 濯

地元船 1,439 85,705 1,509 85,523 1,284 62,108 1,396 257 101,010

外来船 252 13,403 164 37,838 19,345 69,959

計 1,691 99,108 2,182 574 123,361 1 81,453 2,261 170,969

まぐろ。かじだ
流 澤

地元船

外来船 88,282 170,187 149,705 129,179

計 88,282 443 170,187 149,705 296 129,179

かつお・まぐそ
ま  き 絆

地元船

外来船

計 0 0 0

しらす 棒 ヨ

地元船 7,502 8 4,427 7,121 6 1 1,308

外来船 7,724 2 1,330 9 4,209 8 3 2,714

●I 15,226 5,757 11,330 4 4,022

い か 流 甜

地元船

外来船

計 0 0 0

陸

地元船 1,825 213,083 1.815 203,505 1,823 220 186,940 11 1,745 498 164,263

外来船 76,454 1,015 447 73,316 1,048 76,022 1,242 557 82.431

許 2,814 740 289,537 2.830 683 2,871 262,962 2,987 1,055 246.694

そ  の  種

地元船 1,341 21,997 680,577 1,329 23,310 749,375 1,167 19,410 4,202 745,218 1,298 20,397 4,129 848,341

外来船 444 10,569 2,442 861,200 9,664 2,191 989,458 9,523 2,026 999,339 10,140 2,373 1,157,095

計 1,785 32,566 7,037 1,541,777 1,799 32;974 6,267 1,688,833 1,538 28,933 6,228 1,744,557 1,693 30,537 2,005,436

地元船
1,520

694%

28,442

68.酬

15,066

37.7Ⅸ

2,644,692

48.5繁

1,508

67.4%

29,847

69.5%

23,652

43.79

3,421,017

45.8堅

1,343

69.590

25,532

66.59

18,939

404

3,480,338

519

1,443

69.8%

26,192

65.49

19,124

40.6%

4,167,936

53.89

外来船
669

30.6%

13,414

32.鶴

24,871

62.39

2,812,466

515%

728

32.6%

13,088

30.591

30,452

56.3%

4,048,620

54.釧

590

30.5%

12,836

33.59

27,957

59.69

3,220,118

48.19

624

30.2%

13,845

3469

27,944

59.4%

3,581,619

462)

計 2.189 41,856 39,937 5,457,158 2,236 42,935 54,104 7:469,637 1,933 38,368 46,896 6,700,456 21067 47,067 7,749,555
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